
     
 
 

                                                                 

AVINURME VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

                                     
Võidu tn L6 ja lähiala ( katastriüksuse 16401:005:0022 )  28.03.2017.a.nr.41 

detailplaneeringu vastuvõtmine   ja avalikkusele suunamine                                  

 

Avinurme Vallavalitsuse 16.09.2014.a.korraldusega nr 100 algatati Avinurme aleviku 

Võidu tänav L6 detailplaneering ning kinnitati lähteülesanne. 

Detailplaneeringu eesmärk Võidu tn L6 kinnistu ja Kiriku kinnistu ehitusõiguse 

määramine (uue bussiootepaviljoni rajamiseks), liikluskorralduse, haljastuse ja 

juurdepääsuteede asukoha määramine.  

 

Detailplaneering on koostatud Avinurme vallas, Avinurme alevikus Võidu tänav L6 

katastriüksusele 16401:005:0022, pindalaga 2777 m2. 

Detailplaneeringuga hõlmatud ala hulka on arvatud ka eelpool nimetatud maaüksuste lähiala 

ehk ümbruskonna teed-tänavad ja platsid. Detailplaneeringuga hõlmatud maa-ala suurus on ~ 

6294 m² ja maakasutuse juhtfunktsioon transpordimaa.  

Detailplaneeringu alal paiknevad bussiootepaviljon, asfaltbetoonplats, kõrghaljastus 

ja puidumeistrite mälestusmärk.  

Detailplaneering ei ole Avinurme valla üldplaneeringut muutev ( volikogu  otsus nr.8 

14.11.1996 a.) Samuti ei ole detailplaneeringu elluviimisel olulist keskkonnamõju, mis tõttu 

keskkonnamõju strateegilist hindamist vallavalitsus ei pidanud vajalikuks koostada 

Aluseks võttes eeltoodu ning Arhitektuuribüroo STUDIO-3 poolt koostatud  

detailplaneeringu  „ Avinurme aleviku Võidu tn L6 ja lähiala detailplaneering „ 

planeerimisseaduse  § 134, 135  alusel  Avinurme Vallavalitsus annab korralduse: 

1.Vastu võtta „ Võidu tn L6 1 ja lähiala detailplaneering“   

2. Korraldada  detailplaneeringu  avalik väljapanek 08.05.2017-22.05.2017 Avinurme 

Vallavalitsuses ( Võidu tn 9 Avinurme alevik, 42101 Ida- Virumaa). 

3. Detailplaneeringu  avalik arutelu toimub 30.05.2017 a. algusega kell 14.00 Avinurme 

Vallavalitsuse koosolekute ruumis ( Võidu tn 9 Avinurme alevik).  

 

4.Detailplaneeringu materjalidega saate tutvuda valla koduleheküljel www.avinurme.ee 

ja Avinurme Vallavalitsuses ( Võidu tn 9). 

http://www.avinurme.ee/


 

 

 

5.Kantseleil avaldada ajalehes „ Põhjarannik „valla ajalehes „ Awwinorm „ valla 

kodulehel http://www.avinurme.ee/ ning teadetetahvlil kuulutus detailplaneeringu avaliku 

väljapaneku ja avaliku arutelu kohta.   

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

7. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi Kohtumajale 

haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

/allkiri/         /allkiri/ 

Aivar Saarela        Imbi Kaarama 

Vallavanem                                                                                         Vallasekretär 

 

 

http://www.avinurme.ee/

